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SAFETY FIRST.

Beschreibung

Produkt-Datenblatt

Rohrbogen einseitig
drehbar

SKU: N/A

Der Rohrbogen mit einseitig drehbarer Storzkupplung dient als System zum Umlenken von
Schlauchleitungen mit Storzansnschluss.

Technische Daten:

Material: Aluminium

SKU
117.012A
117.012B
117.013A
117.013B
117.014
117.014A

Storz
55
55
75
75
110
110

Bogen

90 Grad
45 Grad
90 Grad
45 Grad
90 Grad
45 Grad

Price

CHF 55.00 (CHF 59.45 inkl. MwSt.)
CHF 89.00 (CHF 96.20 inkl. MwsSt.)
CHF 77.00 (CHF 83.25 inkl. MwSt.)
CHF 124.00 (CHF 134.05 inkl. MwsSt.)
CHF 349.00 (CHF 377.25 inkl. MwSt.)
CHF 339.00 (CHF 366.45 inkl. MwsSt.)
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